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 trafikkontoret@stockholm.se 

  

  

  

 

Fastighet: Gamla Stan 1:34 

Adress:    

Stadsdel: Gamla Stan 

Ärendet avser Uppförande av flytande bad och 
poolanläggning, munkbrohamnen 

Sökande Nordic Urban City, Raoul Grünstein 

 Sofiegatan 4 C 

    

Remissvar 

☐Tillstyrker   ☐ Tillstyrker med villkor ☐ Avstyrker 

Trafikkontoret bedömer att 

Placering och utformning av byggnadsverk, skyltar och 

ljusanordningar medför inte fara för människors hälsa, säkerhet 

eller någon betydande olägenhet för trafiken. 

☐Tillstyrker   ☐ Avstyrker, motivera    ☐ Ej aktuellt 

Utfarter är lämpliga och möjliggör nödvändiga transporter till och 

från fastigheten. 

☐Tillstyrker   ☐ Avstyrker, motivera     ☐ Ej aktuellt 

Föreslagen lastning, lossning och angöring av fordon är lämplig. 

☐Tillstyrker   ☐ Avstyrker, motivera     ☐ Ej aktuellt 

Föreslagen parkering är lämplig. 

☐Tillstyrker   ☐ Avstyrker, motivera     ☐ Ej aktuellt 

Risk för olycksfall i trafiken begränsas. 

☐Tillstyrker   ☐ Avstyrker, motivera    ☐ Ej aktuellt 

  

☐ Övriga upplysningar enligt bilaga.  

 

Remissen ska besvaras inom 2 veckor från denna skrivelses datum. 

 

 ................................. Granskad av  ...............................................  

Datum Handläggare 

 

. ................................   ...............................................  

Telefon Namnförtydligande 

Remissvaret skickas till Stadsbyggnadskontorets registratur 

stadsbyggnadskontoret@stockholm.se 

G
od

kä
nt

 d
ok

um
en

t -
 M

ik
ae

l A
nd

er
ss

on
 S

tå
hl

, S
to

ck
ho

lm
s 

st
ad

sb
yg

gn
ad

sk
on

to
r,

 2
02

1-
05

-0
5,

 D
nr

 2
02

0-
11

11
9

mailto:stadsbyggnadskontoret@stockholm.se


Stadsbyggnadskontoret Remiss 

 

Stadsbyggnadskontoret 

 

Fleminggatan 4 

Box 8314 

104 20 Stockholm 

Telefon 08-508 27 300 

stadsbyggnadskontoret@stockholm.se 

stockholm.se 

 

G
od

kä
nt

 d
ok

um
en

t -
 M

ik
ae

l A
nd

er
ss

on
 S

tå
hl

, S
to

ck
ho

lm
s 

st
ad

sb
yg

gn
ad

sk
on

to
r,

 2
02

1-
05

-0
5,

 D
nr

 2
02

0-
11

11
9


	Ärendet avser Uppförande av flytande bad och poolanläggning, munkbrohamnen
	Remissvar
	Trafikkontoret bedömer att
	Remissvaret skickas till Stadsbyggnadskontorets registratur



